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Lestijärvi - Voimaa luonnosta

Ajankohtaista
Muutoksia kunnan palveluissa kesälomien aikana

KUNNANTOIMISTO on suljettu 7.7.- 31.7.

KIRJASTO on suljettu 20.6. juhannusaatto ja 30.6.-25.7.2025
mutta omatoimikirjasto on avoinna koko kesän klo 7.00 – 21.00. 

KOULUTOIMISTO on suljettu 23.6. - 25.7.2025. 

VAPAA-AIKAOHJAAJA lomailee 7.7. – 10.8. 

KUNTOSALIN KÄYTTÖ (kuntosali on avoinna koko kesän normaalisti klo 6.00-22.30) 
Kuntosalilätkiä ei ladata eikä uusia tehdä kesäsulun aikana 23.6. - 25.7.2025. Huomioithan, että uuden kuntosalilätkän
nouto tulee tehdä viimeistään pe 18.6. klo 12.00 mennessä. Kesäsulun aikana kuntosaliin liittyvissä ongelmissa yhteys
kiinteistöpäivystykseen 044 0299511. Kiinteistöpäivystys ei hoida uusia kuntosalilätkiä, eikä kuntosalilätkiin liittyviä
ongelmia. Kesäsulun aikana voi maksaa Lestijärven kunnan verkkokauppa Johkun kautta kuukausi
maksun (25 €) tai kertamaksun (6 €), ja käydä kuntosalilla perheenjäsenen voimassa olevalla kuntosalilätkällä (Johkun
lisätietoihin maininta, kenen kuntosalilätkää käyttää). Tällöin kulku kuntosalille tapahtuu kuntosalilätkän haltijan
vastuulla.  

KUNNAN MAJOITUKSET – Jukola, Teerenpesä, Hopearanta 
Kunnan majoitusvaraus on suljettuna verkkokaupasta ajalla 5.7. – 10.8.2025. Majoitusvaraukset tälle ajankohdalle tulee
tehdä Lestijärven kunnan verkkokauppa Johkun kautta viimeistään 4.7. Majoituksiin liittyvissä ongelmissa yhteys:
päivystys tapauksissa 044 0299511/kiinteistöpäivystys ja muuten 040 1549624 (Visit Lestijärvi) tai 050 4437023 (Vapaa-
aika toimi). Majoituksesta vastaavan tavoittaa loma-aikana viestillä.

LESTIN KOULUN TILAT – Oppimistori, ruokala, keittiö ym. 
Koulun tilavaraukset on suljettuna ajalla 23.6. - 25.7.2025. Varaukset tälle ajankohdalle tulee tehdä viimeistään 18.6. klo
12.00 mennessä. Varaukset koulutoimistosta 040 6504231. 

Mukavaa kesää toivottaa Lestijärven kunnan henkilökunta!  

https://lestijarvi.fi/


Tekninen toimi

Kunnanviraston toimipisteet

Yleishallinto
Uusi hallintojohtaja aloittanut työnsä Lestijärven kunnassa
Lestijärven kunnassa aloitti uutena hallintojohtajana Maija Kääriäinen. Lestijärvellä hallintojohtaja
vastaa erityisesti kunnan henkilöstöhallinnosta, toimien henkilöstöpäällikkönä. Hän johtaa myös
yleis- ja taloushallintoa, toimii kunnanjohtajan sijaisena sekä kunnanhallituksen ja -valtuuston
sihteerinä. Lisäksi hän valmistelee päätöksiä, huolehtii niiden täytäntöönpanosta ja valvoo päätösten
laillisuutta.

Maijan tavoitat sähköpostitse osoitteesta etunimi.sukunimi@lestijarvi.fi

Kesäasukkaille muistutus
Muista ilmoittaa vesimittarilukema syksyllä – viimeistään 30.9.
vesimittarilukemat täytyy ilmoittaa kuntaan SYKSYLLÄ, viimeistään 30.9. mennessä.  
Mikäli suljette kesämökin oven jo aiemmin, voitte ilmoittaa lukeman pois lähtiessänne. 
Ilmoituksesta pitää käydä ilmi vesimittarin lukema, kesäasunnon osoite ja laskutettavan nimi.  
Halutessasi voit ottaa mittarista kuvan ja lähettää sen muiden tietojen kera. 
 
Laita viesti sähköpostilla osoitteeseen vesimittarilukemat@lestijarvi.fi tai voitte jättää tiedot viestilapulla
kunnanviraston seinässä olevaan lukolliseen postilaatikkoon.

Lestijärven vapaat venepaikat
Parannan venepaikka 40 €
kirkonkylän kalasataman pienvenepaikka 40 €
Hinnat sis. alv.

Vapaita venepaikkoja voi varata Lestijärven kunnalta puh. 0405852717



Vapaa-aikatoimi
liikunta – nuoriso – kulttuuri

@lestijarven_vapaa_aikatoimi @visitlestijarvi

LIIKUNTA

YU-KILPAILUT maanantaisin klo 18.30 urheilukentällä
Kisaillat 9.6. – 30.6.2025. Sarjat alle 3v-13v. Ilmoittautumiset paikan päällä klo 18.15 mennessä. Kaikki palkitaan!

HÖNTSÄJALKKIS tiistaisin 18.00 urheilukentällä
Koko perheen jalkkis aikuisille ja yli 8-vuotiaille. Myös mökkiläiset ja lomalaiset ovat tervetulleita pelailemaan.

TANSSITYÖPAJA 3-6 –vuotiaille ti 1.7. klo 13-15 Lestin koululla. Tanssityöpajassa opetellaan 1-3 eri tyylistä
tanssikoreografiaa, harjoitellaan improvisaatiota, pelaillaan ja venytellään. Tanssityöpaja on maksuton.
Ilmoittautumiset ma 30.6. klo 12 mennessä 040 1535878/Salla. Liikuntaneuvontaa maaseutukuntiin

KESÄINEN JUMPPATUOKIO ti 1.7. Lestin koululla, hyvällä säällä ulkona 
 

KPO:n KOKO PERHEEN KESÄRIEHA KE 2.7. KLO 17-19 Lestin koululla (hyvällä säällä koulun pihalla)
Kesäriehassa pomppulinnoja, kivaa yhdessä liikkumista ja tapahtumassa vierailevat myös Apsi Apina ja Onni
Orava. järjestää KPO, Keski-Pohjanmaan liikunta ja liikuntatoimi

LESTIN YMPÄRIPYÖRÄILY pe 4.7. klo 18.00
Pyöräiltävä matka on 42 km, josta noin puolet soratietä. Osallistumismaksu 27.6. asti 15 euroa ja 28.6. alkaen 20
euroa. Sitova ilmoittautuminen ja maksu suoritetaan Lestijärven kunnan verkkokaupan kautta
lestijarvenkunta.johku.com tai paikan päällä klo 17.45 mennessä. Savusauna osallistujien käytössä klo 22.00 asti.

SUP-LAUTOJEN VUOKRAUS
Lestijärven liikuntatoimella on vuokrattavana kolme SUP-lautaa. Laudat ovat korkealaatuisia ja kevyitä,
ilmatäytteisiä lautoja, jotka sopivat niin aloittelijalle kuin kokeneemmallekin harrastajalle. Laudan kantavuus on
120kg. SUP-lauta on tarkoitettu vain vedessä liikkumiseen ja laudalla saa olla vain yksi hlö! SUP-laudat ovat
vuokrattavissa Lestijärven kunnan verkkokaupan kautta
https://lestijarvenkunta.johku.com/fi_FI/valinevuokraus/sup-lauta
Laudan vuokraan sisältyy lauta, kelluntaliivi, mela, karkuremmi ja pumppu. Suppailu tapahtuu aina vuokraajan
vastuulla. Vuokraaja on vastuussa välineistä ja velvollinen korvaamaan välineille aiheutuneet vahingot Lestijärven
kunnalle. 

TUULIVOIMAA LESTIJÄRVELLÄ –tilaisuus ti 1.7.2025 Lestin koululla klo 17.30-19.00
OX2:n ja Fortumin ajankohtaiskatsaus Lestijärven tuulivoimahankkeista. Kahvitarjoilu tilaisuuden päätteeksi!
järjestää OX2, Fortum ja Lestijärven kunta

-klo 16.45 tanssillinen jumppa 30 min. Tanssillista liikuntaa menevien biisien tahtiin! Zumbaa, 
lattareita ja showtanssia.
-klo 17.20 koko kehon kiertoharjoittelu 30min. Koko kropan treeni tehokkaasti kiertoharjoitteluna. 
Käytössä mm. kahvakuula, käsipainot ja kuminauha. Tunti sopii monentasoiselle kuntoilijalle, sillä voit itse
räätälöidä tunnit mieluisaksi. Maksuton! 
-klo 17.50 kehonhuolto-venyttely. Oma jumppamatto/muu alusta mukaan!
Jumpat maksuttomia! Ilmoittautumiset ti klo 12 mennessä 040 1535878/Salla.

https://lestijarvenkunta.johku.com/fi_FI/valinevuokraus/sup-lauta


Vapaa-aikatoimi
TOHOLAMMIN 4H-TIEDOTTAA

HAUTOJENHOITOPALVELU KESÄLLÄ 2025
Vielä ehdit tilata Lestijärvelle hautojenhoitopalvelun 4H:n kautta.                                              
Hinta on 60€ + alv 25,5%/kesäkausi/hauta (kesäkuu – elokuu) sisältää kukkien kastelun, perkaamisen sekä
hautapaikan siisteydestä huolehtimisen kesäkautena 2025. Tilaukset numerosta 050-3738 226/Sari

ROMUNKERÄYS 9.6. – 17.8.2025

Jos kotisi nurkissa pyörii ylimäärästä metalliromua niin nyt on oiva mahdollisuus päästä siitä eroon ja samalla tuet
paikallista 4H-toimintaa.

Keräyspaikkana on kunnantalon alaparkki, johon tulee keräyslava jolle voi metalliromut tuoda.

Mitä saa lavalle tuoda:
Kaikenlaisen metalliromun. Kaikki kotitalouden romut, maatalouden romut sekä korjaamis/remontti toiminnan
romut.
Pesukoneet,  kattopellit, polkupyörät renkaineen, metallikeinut, renkaiden vanteet, maatalouskoneet, tyhjät
tynnyrit jne.

Mitä ei saa tuoda:
Jääkaapit, pakastimet, pienelektroniikka, autojen renkaat, öljy-muuta
vaarallista ainejäämiä sisältävät metalliastiat, muu jäte (muovi ,puu).

Muistathan laittaa metalliromut lavalle ei lavan viereen!!

Kirjasto
Aukioloajat:
Ma 12.00-18.00
Ti  10.00-15.00
Ke suljettu
To 11.00-18.00
Pe 10.00-15.00
Omatoimikirjasto avoinna ma-pe 8-21,  la-su 10–18

Omatoimikirjastossa voit käydä myös normaalien
aukioloaikojen ulkopuolella. Omatoimikirjasto on avoin
asiakkaille myös silloin, kun henkilökunta ei ole ollenkaan
paikalla tai tekee kirjaston taustatöitä. 
Asiakkaaksi pääset täyttämällä käyttöoikeushakemuksen
kirjastossa henkilökohtaisesti. Alle 18 v. pitää olla huoltaja
mukana. Tule tutustumaan ja kokeilemaan kuinka helppoa
omatoimikirjaston käyttö on kirjaston palveluaikoina. 

Palvelutiski on kiinni:
20.6. juhannusaatto
30.6.-25.7.2025
Seutulainat kulkee viikolla 27. Seuraavan kerran viikolla 31. 
Tee varaukset 30.6. mennessä niin ehtii vielä sen viikon
kuljetukseen. 

Määräaikainen varhaiskasvatuksen opettaja
Varhaiskasvatuksen opettajan toimi 1.8.2025 alkaen.
Määräaikainen varhaiskasvatuksen ryhmäavustaja

Katso lisätietoa Lestijärven kunnan verkkosivulta:
https://lestijarvi.fi/kategoria/tyopaikat/

Avoimet työpaikat

https://lestijarvi.fi/kategoria/tyopaikat/






Maaseutuyksikkö
MAASEUTUYKSIKKÖ KASEKA TIEDOTTAA
www.kaseka.fi

PELTOTUKIHAKEMUKSET JÄTETTÄVÄ VIIM. 17.6.2025
Peltotukien hakuaika päättyy Vipu-palvelussa 17.6.2025.
Voit tarvittaessa vaihtaa peltotukien hakemuksessa ilmoittamasi kasvin tai toimenpiteen 1.10.2025 asti. On kuitenkin
tärkeää, että ilmoitat tiedot oikein jo hakuaikana.

Tukien ehdot on koottu peltotukien hakuoppaaseen, joka on luettavissa ruokavirasto.fi-sivustolla. Ehtoihin kannattaa
tutustua huolellisesti ennen hakemuksen lähetystä.
Peltotukien hakuopas (ruokavirasto.fi)

Poista tukikelvottomat alat rajakorjauksella
Jos lohkoilla on alaa, joka ei enää täytä maatalousmaan edellytyksiä, ala pitää poistaa lohkosta rajakorjauksella. Poistetuilla
aloilla säilyy korvauskelpoisuus, joten ne voi kunnostuksen jälkeen palauttaa takaisin rajakorjauksella. 
Jos koko lohko on hoitamatonta alaa, eikä enää maatalousmaata, se pitää poistaa maatalouskäytöstä
Peruslohkomuutokset-osiossa. Myös maatalouskäytöstä poistetun kokonaisen peruslohkon korvauskelpoisuus
palautetaan kunnostuksen jälkeen.

Luonnonheinä ei riitä rehunurmeksi
Jos lohkolla viljellään sellaista kasvia, jota yleisesti kasvatetaan sadontuottotarkoituksessa (kuten rehunurmea), sillä on
vaatimuksena pyrkiä tuottamaan korjuu- ja markkinakelpoinen sato. Rehunurmen kasvuston täytyy olla
perustettua heinä- ja nurmirehukasvustoa.

Jos ala koostuu pääosin luonnonheinästä, ala ei ole rehunurmea, vaan ennemminkin luonnonhoitonurmea tai
viherkesantoa. Näilläkin lohkoilla vähintään puolet kasvustosta pitää olla heinä- ja nurmirehukasveja, mutta luonnonheinät
ovat hyväksyttäviä.

Jos lohkon kasvusto ei ole mitään nurmi- tai heinäkasvillisuutta, vaan esimerkiksi pelkkää mesiangervoa tai horsmaa, ala ei
ole maatalousmaata. Sellaisia aloja et voi ilmoittaa peltotukien hakemuksessa. Voit kunnostaa lohkon maatalouskäyttöön
ja ilmoittaa uudelleen tukihakemuksessa sitten, kun se täyttää vaatimukset. Korvauskelpoisuus säilyy, vaikka lohkoa ei
väliaikaisesti ilmoiteta tukihakemuksessa.

KOULUTUSMATERIAALEJA PELTOTUKIHAKUUN 
Olemme järjestäneet eri tahojen kanssa yhteistyössä koulutuksia kevään aikana. Näihin koulutusmateriaaleihin kannattaa
tutustua osoitteissa
https://maaseutu.fi/alueet/pohjanmaa/pohjanmaan-materiaalit/
ja
https://www.kpedu.fi/tietovirta/materiaalipankki

KASVINSUOJELUAINEIDEN KÄYTTÖ
Laiminlyönti kasvinsuojeluaineiden käytön velvoitteissa voi tästä vuodesta alkaen johtaa seuraamusmaksuun.
Seuraamusmaksu voi tulla puutteista ruiskun testauksessa, tutkinnon suorittamisessa tai kirjanpitovaatimuksissa.

Seuraamusmaksu on vähintään 300 euroa ja enintään 5 000 euroa. Ruokavirasto arvioi seuraamusmaksun määrän
tapauskohtaisesti. Arvioinnissa huomioidaan rikkomuksen laatu, laajuus, toistuvuus ja vahingollisuus.

Muutos perustuu lakiin kasvinsuojeluaineista. Se ei liity viljelijätukien ehtoihin, vaan on erillinen seuraamus lainsäädännön
rikkomuksista. Seuraamusmaksun lisäksi laiminlyönneistä voi tulla vähennyksiä tukiin.

Kertaa kasvinsuojeluaineiden käytön ehdot ehdollisuuden oppaasta.

Ehdollisuuden opas (ruokavirasto.fi)

http://www.kaseka.fi/
https://uutiskirje.ruokavirasto.fi/go/52540957-470869
https://maaseutu.fi/alueet/pohjanmaa/pohjanmaan-materiaalit/
https://www.kpedu.fi/tietovirta/materiaalipankki
https://uutiskirje.ruokavirasto.fi/go/52540954-4028348


Kesäterveiset Pirityisiltä! 

Seuraavat valintajaksot vuodelle 2025 on julkaistu. Leader-ryhmän hallitus on vahvistanut kevätkaudelle vielä
yhden valintajakson, joka päättyy 12.6.2025! Valintajakso koskee yritystukia ja pienhankkeita.

Määräajassa saapuneet ja tarvittavat tiedot sisältävät hakemukset käsitellään valintajaksoa koskevassa hallituksen
kokouksessa ja pisteytetään Juurista Voimaa -strategiaan pohjautuvien valintakriteerien avulla. Strategiaan ja
valintakriteereihin pääset tutustumaan kotisivuillamme osoitteessa www.pirityiset.fi

Leader-tukien haku on jatkuva, mutta hakemukset ratkaistaan hallituksen kokouksissa valintajaksoittain. Kaikki
tukityypit ovat hallituskäsittelyssä seuraavan kerran syksyllä.

Muista olla yhteydessä toimistolle ennen hakemuksen jättämistä, olemme apunasi!

Pirityisten toimisto sijaitsee Kaustisella osoitteessa Kauppatie 2. Toimisto on avoinna ja henkilökunta
tavoitettavissa maanantaista torstaihin klo 9–15. HUOM! Kesän aikana toimisto on suljettu 20.6. sekä 30.6.–
1.8.2025.

Pirityiset ry on paikallinen maaseudun kehittämisyhdistys ja yksi Suomen 52 Leader-ryhmästä. Pirityiset toimii Halsualla, Kaustisella, Lestijärvellä,
Perhossa, Toholammilla ja Vetelissä sekä Kokkolan maaseutualueilla Kälviällä, Lohtajalla ja Ullavassa. Leader-tuki muodostuu EU:n maaseuturahaston,
valtion ja kuntien rahoituksesta.  

Ota yhteyttä: 
Krista Järvelä, toiminnanjohtaja
044 235 9838
krista.jarvela (at) pirityiset.fi 

Yhdistykset
Lestijärven Kalastuskunta tiedottaa
Peruslupalaskut eivät ole saapuneet kaikille joille ne on
postitettu.
Mikäli et ole saanut laskua, niin voit maksaa luvan myös
oma-aloitteisesti.
Tilinumero on FI30 5471 1240 0022 01 ja saajana on
Lestijärven Kalastuskunta.
Viestiksi kirjoitetaan "kalastuslupa 2025". Kalastusluvan
hinta on 25 euroa.
Voit tulostaa kuitin taikka ottaa siitä vaikka puhelimella
kuvan jotta voit todentaa maksun kun haet
pyydysmerkkejä.

Eveliina Rahkonen, hankekoordinaattori
044 748 5488 
eveliina.rahkonen (at)pirityiset.fi 

Valintajaksoa koskevat tukimuodot
Yritystuet ja pienhankkeet
Kaikki tukityypit
Kaikki tukityypit
Yritystuet ja pienhankkeet

Valintajakso päättyy
12.6.2025
28.8.2025
18.9.2025
8.10.2025

LESTIJÄRVEN TUULIVOIMAPUISTOALUEEN
MAANOMISTAJAT RY
Vuosikokous 9.7.2025 klo 18.00 yhdistysten tilassa
Jukolantie 2B.
Käsitellään: 1.Sääntömääräiset asiat
              2.Sopimusjuridinen katsaus
              3.Yhdistyksen jatko

Lestijärven kotiseutuyhdistyksen
kevätkokous pidetään 13.6.2025 klo 17.00 museolla. 
Käsitellään sääntömääräiset asiat.

http://www.pirityiset.fi/


PIIRIN RANTAONGINTAKILPAILUT TO 26.6.2025
Jäsenet voivat osallistua maksutta kilpailuun. Ilmoittautuminen  klo 9 -10.30 Jukolan rannassa.  Kilpailuaika on klo 11-14.
Kaikki ovat tervetulleita tutustumaan tapahtumaan sekä ostamaan kahvia, makkaraa, virvokkeita, arpoja!
Käteismaksu.

PIIRIN JA YHDISTYKSEMME 50-VUOTISJUHLA ma 7.7.2025 KAUSTISELLA
Ohjelma:
klo 11 Kansanlaulukirkko
12- 13.30 Ruokailu Festivaaliravintolassa
13.30 Onnittelujen vastaanotto Kansantaiteenkeskuksessa
14.00 Varsinainen juhla
Juhlan jälkeen kakkukahvitarjoilu Kansantaiteenkeskuksessa
Sen jälkeen voi mennä festivaalialueelle kuuntelemaan avausseremonioita
Osallistuminen maksaa 30 e/hlö sisältää ohjelmat ja ruokailun ja kakkukahvit.   Piiri on luvannut järjestää linja-
autokuljetuksen.  Osa hallituksen jäsenistä on menossa omalla autolla.
Ilmoita 16.6.2025 mennessä Tarja Kangasvierelle, p. 040- 9131004 oletko lähdössä juhlaan.  Pääsylippuja on
saatavissa rajoitetusti.

Eläkeliiton Keski-Pohjanmaan piiri järjestää
ITÄ-SUOMEN MATKAN 28.7–1.8.2025
Matkakohteita mm.:Runni, Nurmes, Nunnalahti, Koli, Joensuu, Kitee, Imatra, Puumala, Iisalmi

MATKAN HINTA  625,00 €/hlö, jos majoittuminen 2–3 hengen huoneessa. 
Hintaan sisältyvät kaikki edellä olevat palvelut, bussimatkat, majoitukset aamiaisella, ruokailut ja opastukset.  Hinta
edellyttää vähintään 45 lähtijää. Lisämaksu 1-hengen huoneessa 225,00 €
Paikkoja matkalle on varattu 50.

Tässä linkki ilmoittautumislomakkeeseen:
https://eljas.elakeliitto.fi/Tapahtumanhallinta/ilmoittautumislomake.aspx?tilaisuusId=1482

Jäsenetuna Kaustinen Folk Music Festival 2025 lipputarjous
Kaustinen Folk Music Festival tarjoaa  myös Eläkeliiton Lestijärven yhdistyksen jäsenille päivälippuja 35 eurolla/ henkilö/
päivä (normaalihinta paikan päällä 42 -57 e/päivä Kaustisella ti 8.- la 12.7.2025.  Maanantai on kaikille ilmainen.
Päivälipun voi käyttää minä päivänä tahansa ja jokainen jäsen voi ostaa haluamansa määrän lippuja.Sitovat
lippuvaraukset viimeistään 16.6.2025 mennessä Tarjalle, puh. 040-9131004. Lipputoimisto lähettää laskun
ilmoittautuneille

YHDISTYKSEN JÄSENEKSI LIITTYMINEN
Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä netin kautta www.elakeliitto.fi sivustolla olevan linkin kautta.   Valitse yhdistykseksi
Lestijärvi.  Jäseneksi voi liittyä myös ottamalla yhteyttä Tarja Kangasviereen, p. 0409131004. tai Marketta Similään, puh.
040-0638342.  Tämän vuoden jäsenmaksu on 20 e/hlö.

Yhdistykset

https://eljas.elakeliitto.fi/Tapahtumanhallinta/ilmoittautumislomake.aspx?tilaisuusId=1482


Yhdistykset
Yli-Lesti-seura r.y. tiedottaa
To 3.7.2025 klo 15- 19  Turvallisesti vesillä ja rannassa -teemapäivä Parannan uimarannalla
Iltapäivällä on mahdollisuus kokeilla mm. kanoottien, kajakkien ja suplautojen käyttöä sekä opastusta
hengenpelastuksessa.  Lisäksi vapaaehtoisia tehtäviä.  Yhdistys tarjoaa nuotiomakkaran.
Osallistuminen on maksutonta.

JÄSENEKSI LIITTYMINEN

Yhdistyksen vuoden 2025 jäsenmaksu on 5 e /yli 15-vuotias henkilö.  Jäsenmaksun maksetaan tilille FI91 5371
1240 0074 08. Viitteeksi jäsenten nimet.
Jäsenmaksun maksaneet saavat 10 euron alennuksen Karhunpiilon vuokrasta.  Hallitus päättää myöhemmin
muista jäseneduista.

Yhdistys edistää alueen ( = Lestijärven) henkistä ja aineellista hyvinvointia sekä viihtyvyyttä ja puoluepoliittisesti
sitoutumatonta.

KIITOS
Pientareet puhtaiksi- siivouskampanjaan sekä Karhunpiilon siivoustalkoisiin osallistuneille!
Teitte mahtavaa työtä.

KARHUNPIILON VARAAMINEN
Lehtosenjärven rannalla sijaitseva varaustupa varataan www.karhunpiilo.fi -sivuston kautta. Varaukseen ei merkitä
lähtöpäivää. Hinta 55 e/vrk.
Lisätietoja saa Toimilta, puh. 050-4926 900  ja  Marketalta, p. 044-0638 342.

Farmaseutin vastaanotolla saat asiantuntevaa ohjausta lääkehoitoosi

Tervetuloa Soiten farmaseutin vastaanotolle varmistamaan lääkehoitosi turvallisuus ja tehokkuus.

Farmaseutin vastaanotolla saat neuvoja ja ohjausta lääkehoitoosi liittyvissä asioissa, kuten
käyttämiesi lääkkeiden käyttötarkoituksesta
oikeista ottoajankohdista/-tavoista
lääkkeiden yhteensopivuudesta

Soiten farmaseutti voi tehdä myös lääkehoidon arvioinnin, jossa käydään läpi lääkkeiden soveltuvuus juuri sinulle.
Lääkehoidon arviointi on suositeltavaa, jos kärsit huimauksesta, epäilet haittavaikutuksia tai olet yli 75-vuotias.

Varaa aika verkossa tai puhelimitse

Varaa aika verkossa Omahoito-palvelussa osoitteessa soite.terveytesi.fi tai puhelimitse numerosta 040 653 4086.
Voit jättää takaisinsoittopyynnön arkipäivisin klo 8–18.

Ennen vastaanotolle saapumista kirjaa ylös käytössäsi olevat resepti- ja itsehoitolääkkeet, luontaistuotteet ja
ravintovalmisteet sekä niiden annokset ja vahvuudet.
Lue lisää soite.fi/farmaseutin-vastaanotto

Soite

http://soite.terveytesi.fi/
http://soite.fi/farmaseutin-vastaanotto


Palveluja Lestijärvellä
Kaupat ja ravintolat
Valkeisjärven leirintäalue
Kinnulantie725, puh. 0405366931
Ruoka ja majoitus

Parannan Rantakafé
Parannan rannalla 7.6.-27.7.
Auki joka päivä klo 12-18 (*säävaraus)
Jäätelöä ja muita herkkuja

Sale, Lestintie 48A, puh. 020 7808160

Taksit
Sakari Similä, Yli-Lesti puh. 0405040304

Auton huolto ja polttoaineet
Autokorjaamo Osmo Haasiomäki
Niementie 190, puh. 0505967345

Kauneus ja terveys
Hieronta-Sisko 
Sinsillankuja 4, puh. 0451149763
Lymfahoito, klassinen hieronta, intialainen päähieronta

Noora Laitala
Lestintie, puh. 0405932379
noorairene.laitala@gmail.com
Kraniosakraaliterapia, energiahoidot, äänimaljahoidot
ja reiki

Muut palvelut
Oskarin liha ja puu Oy
Mustikantie 15, Oskari Tuikkanen, puh. 0440356771
Polttopuiden myynti

Jen Forest Team Oy
Juha Nevala, puh. 040 079 2234
Kaivinkone- ja metsäkoneurakointi sekä traktorityöt

Utocom Oy
Uusitalo Veikko, puh. +358 505174414
Remortointi ja rakentaminen

Luetteloa päivitetään myös heinäkuun kuntatiedotteeseen
Yrityksen tiedot voi ilmoittaa sähköpostilla kuntatiedote(at)lestijarvi.fi

tai viestillä toimistosihteerin numeroon 040 5561588.



Kirjasto
Asiakaspalvelu
ma 12-18
ti 10-15
ke suljettu
to 11-18
pe 10-15

Omatoimiaika
ma-pe 8-21
la-su 10-18

Aukioloajat ja yhteystiedot

Kunnanvirasto

Kunnanvirastolla voidaan asioida
varmimmin ajanvarauksella. 

Kunnanjohtaja
Toimistosihteeri
Tekninen johtaja
Rakennustarkastaja
Toimistosihteeri
Nuoriso- ja vapaa-aikasihteeri
Kiinteistöpäivystys

Päivi Rautio
Kätlyn Tamm
Mika Rajaniemi
Juha Timo
Jaana Peritalo
Niina Tiala

040 1591 584
040 5561 588
040 1397 264
044 0668 702
040 5852 717
050 4437 023
044 0299 511

Koulutoimisto
vt. rehtori
Varhaiskasvatuspäällikkö
Toimistosihteeri

Paula Jokela
Maria Tofferi
Tiina Pollari

044 0540 839
050 5370 089
040 6504 231

Sähköposti osoitteella: etunimi.sukunimi@lestijarvi.fi

Kirjastovirkailija
Tiina Liimatainen   040 6504 237 

Terveyskeskus
ma-to 9-15.30
Puhelinaika
ma-pe klo 8.00-16.00

Terveyskeskus
Hammashoitola
Laboratorio ajanvaraus

040 804 2000
06 828 7400
020 619 8019

Soiten yhteispäivystyksen numero on 116117
Numerosta saat neuvoa äkillisiin terveydellisiin ongelmiin
vuorokauden ympäri

Hyötyjäteasema
Avoinna perjantaisin, ympärivuoden
klo 15.00-18.00
Kaatopaikka- ja poltettava jäte
maksullista
Lisätietoja: www.millespakka.fi
puh. 06 557 8400 Vesilaitosten

päivystysnumero
Lestijärven kunnan vesilaitos 
puh. 044 0299 511
Yli-Lestin Vesiosuuskunta
puh. 044 2485 039

Likakaivojen
tyhjennykset
Hyvempi-Kyyti, Mika Piispanen
0400-308520

Ruokajakelu
12.6 klo 16-17

Helluntaiseurakunta
Lestintie 37

Linja-autovuorot

Lestijärvi
Toholampi
Kannus

koulup
7.35
8.25
8.55 

pss+
16.45
17.17
17.35

Kannus
Toholampi
Lestijärvi

koulup14.
20
15.10
15.55

pss+
18.15
18.36
19.10

koulup - koulupäivinä maanantaista perjantaihin
pss+ - perjantaisin ja sunnuntaisin, kouluvuoden aikana (peräkkäisistä pyhäpäivistä
vain viimeisenä, ei yksittäisinä arkipyhinä)

Lestijärvi - Kannus - Lestijärvi

Tilaa Kelan korvaama taksimatka Keski- ja Pohjois-Pohjanmaalla numerosta
0800 933 77 tai 0800 415 720

Vain näistä numeroista tilatusta matkasta voit saada korvauksen

Lestijärven apteekki avoinna:
ma-ti klo 9 - 16.30
ke suljettu
to-pe klo 9-16:30
Puhelin: 0400 209 374

https://wiimax.fi/wp-content/uploads/2024/08/Lestijarvi-Toholampi-Kannus-8.8.2024-1.6.2025.pdf


Lestijärven tuulipuiston hankekuulumiset 
Tässä tiedotteessa kerromme Lestijärven tuulipuistohankkeen tuoreimmat kuulumiset
sekä tulevista avoimien ovien tilaisuuksista. 

Mitä hankkeessa tapahtuu tällä hetkellä ja seuraavaksi? 

Bussikierros hankkeen työmaalle 17.6.! 
Järjestämme kaikille avoimen bussikierroksen Lestijärven tuulivoimahankkeen työmaalle.
Tuulipuiston voimaloiden pystytykset ovat edenneet loppusuoralle, ja kierroksella pääset
näkemään, miltä työmaalla näyttää nyt. Samalla hankkeen projektitiimi kertoo rakentamisen
seuraavista vaiheista. Kierroksella on kahvitarjoilu. 

•
•
•

Aika: tiistaina 17.6., lähtö klo 17.30
Paikka: lähtö hankkeen toimistolta (Lestintie 41), josta siirrytään työmaalle
Kesto: noin 1,5 h 

Ilmoittautumiset viimeistään perjantaina 13.6. työmaapäällikkö Mathias Smedsille, 
osoitteeseen mathias.smeds@ox2.com. 
Tervetuloa! 
Lestijärven hanke lyhyesti:
Lestijärven tuulipuistohanke koostuu Kosolankankaan, Hittisennevan ja Iso-Kortenevan alueista.
Hanke käsittää yhteensä 69 tuulivoimalaa. Tuulipuiston sähkönsiirtoa varten hankkeessa rakennetaan
110 kilovoltin ja 400 kilovoltin voimajohdot sekä neljä sähköasemaa. Sähköasemiin kuuluu kolme 110
kilovoltin asemaa ja Eltonevan 400 kilovoltin asema. Sähkö siirretään tuulipuiston alueet toisiinsa
yhdistävällä 110 kilovoltin voimajohdolla Eltonevan sähköasemalle ja siitä 400 kilovoltin voimajohdolla
Alajärven sähköasemalle, jossa sähkö syötetään kantaverkkoon. Lisätietoja hankkeesta ja hankkeen
yhteyshenkilöt löytyvät osoitteesta: www.ox2.com/fi/lestijarvi/.
OX2 lyhyesti:
OX2 kehittää, rakentaa ja myy maa- ja merituulipuistoja sekä aurinkopuistoja. Lisäksi hallinnoimme
valmiita tuuli- ja aurinkopuistoja. Lisätietoja: www.ox2.com/fi. 

•

• 

• 

Tuulivoimaloista on pystytetty 68 kappaletta. Tavoitteena on, että jäljellä oleva yksi
voimala saadaan pystytettyä kesäkuun alkupuolella. Hankkeen jo valmistuneista
voimalakuljetuksista sekä loppusuoralla olevista voimalapystytyksistä voi lukea lisää
osoitteessa www.ox2.com/fi/lestijarvi/lestijarven-tuulivoimalakuljetukset-ja-
pystytykset/.
Voimaloiden pystytyksiin käytetyistä kolmesta päänosturista ensimmäinen on jo 
kuljetettu pois alueelta. Kaksi muuta päänosturia kuljetetaan pois kesäkuun aikana. 
Tuulivoimaloiden käyttöönottotyöt ja testaukset jatkuvat. Kun voimalan 
käyttöönottotyöt on tehty ja sillä on suoritettu testaus, voidaan voimalalla aloittaa 
varsinainen sähköntuotanto. Voimaloiden testaukset jatkuvat syksyyn 2025 saakka. 

Seuraava Kuntatiedote ilmestyy pe 4.7.2025
Materiaali toimitettava viimeistään ti 1.7.2025 klo 12.00
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